СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]10.11.2020 г.                           с. Нижнекаменка                                     №  16

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета
от 22.10.2019 г. № 11  «О введении земельного налога
на территории муниципального образования
Нижнекаменский  сельсовет Алтайского района
 Алтайского края»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Нижнекаменский сельсовет Алтайского района Алтайского края, Собрание депутатов Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края  РЕШИЛО:

Внести в решение  Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета  № 11  от 22.10.2019 г. «О введении земельного налога на территории муниципального образования Нижнекаменский  сельсовет Алтайского района  Алтайского края» следующие изменения:

      1. Пункт 3 признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  бюджету, налоговой и кредитной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «За изобилие».

Глава Нижнекаменского сельсовета                                              М.В.Аносова